merke, tenebat, quia maior pars eiusdem uille dicte pertinebat 
ecclefie, conmutaffemus iure nobis aduocaticio in predictis 

poffeffionibus referuato, ita quod iiiior viri antiquiores et 
meliores eiusdem uille de Lechftetin, quorum iiies prefate 

1 Das Or. hat hier Liehstetin, weiter unten Lehstetin und Lechstetin. 
— 2 Or. hat nominata. -- 3 Or. hat sollepni. 
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ecclefie i’ancti Stephani pertinebant, videlicet Cvnradus uillicuf 

et Hainricus frater fuus, Albertus filiafter quondam uillici dicti 
Mittiln, et Cvnradus dictus Hvbare, ad hoc ab uniuerfitate pre- 

dictorum in Conftantiam miffi, eandem conmutationem ecclefie 
predicte fuo iuramento fore utilem conprobarunt. Nos pre- 

notatam terram paludosam et fruticosam monafterio lepedicto 
fimul cum aduocatia contulimus pleno iure libere ac quiete 
perpetuo poffidendam, renunciantef cum prefcriptif uxore 
noftra et filiif omni iuri, quod habebamus vel habere uidebamur 

in eadem, cafu aliquo contingente. Actum in fancto monte 
anno domini M°. CC°. LI°. XVII0. Kalendas Februarii, pre- 

fentibus fubnotatif, videlicet: Haiurico plebano de Roribach, 
Eberhardo milite de Heggelinbach. Cvnrado et Manegoldo 
filiif Manegoldi militif de Milnhouen, Behtoldo dicto Genzeli, 

Hainrico de Zuftdorf, Bvrcardo dicto daz Mvl, Hvgone de 
Swebrichifhufin, Hainrico et Cvnrado fratribus de Lechftetiu, 
fratre B. cellerario de Salem et aliil* pluribus probif uirif, 

nec non Hainrico canonico prenominate ecclelie fancti Stephani, 
miffo ab eiufdem ecclefie capitulo ad ipfum negotium pro- 

curandum. Vt autem omnia et fingula prenotata maneant 
perpetuo firmiora, prefentem exinde confcribi fecimus cautionem 

et figilli noftri munimine cum appenfione figilli viri difcreti 
Cvnradi pincerne de Smalnegge, qui predicte conmutationi et 

donationi noftre interfuit, roborari, eundem monafterio fupra- 

dicto in huius facti teftimonium conferentes. 
Perg. Or. mit 2 Siegeln aus brauner Maltlia: 1. des Grafen 

Berthold von Heiligenberg, das an weißen und braunen Leinen¬ 

fäden anhängt (IV A 1), schildförmig, mit dem bekannten 

Wappenbilde, rechts oben ein Stückchen abgebröckelt. — 
2. des Konrad Schenk von Sclnnaleneck, das an weißen und 
blauen Leinenfäden anhängt (IV A 2), rund, im Schilde liegend 
das einem römischen Z gleichende Wappenbild, welches 

gewöhnlich als Doppelhaken bezeichnet wird. Auf der Rück¬ 
seite: Littera comitis Ber. sancti inontis fuper donatione 

paludis. 
Cod. Sal. I, 191 No. CXXXVH mit der gleichen Ueber- 

schrift. 
Druck nach dem Cod. »Sal. Ztschr. 1, 409. 

Zeitgehr. XXXV. 20 
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1251. Jan. 18. am Fuße des Heiligenberges. Jan. 24. 

Mühlbruck. Graf Berthold von Heiligenberg- verkauft seinen Wald, das 

Hart genannt, zwischen Salem und Weildorf gelegen, an das Kloster Salem 
und wiederholt die Erklärung, dass der Verkauf vollzogen sei. 269. 

In nomine domini amen. Si res gefte litterarum memorie 

conmendantur, fuccefforibus aufertur occaiio || penitus litigandi. 

Prefentes igitur nouerint et futuri, quod ego Berhtoldus comef 

sancti montis, uobili domina Hadewigi, vxore mea, Hugone, 

Berhj toldo et Cünrado, tiliis ineis, quia plures tune temporif 
tilios uel filias non habebam, prefentibus et confentientibus, 

filuam dictam dez Hart cum fundo eiufdem silue, fitam inter 

inonafterium de Salem et || oppidum, quod vulgo dicitur Wiil- 
dorf, quam videlicet filuam cum fundo fuo ego bona fide et 

iufto proprietatif titulo poffederam illucufque, et extra siluam 

videlicet fecundum quod extremarum arborum extremitatel“ 

ramorum poterunt diftillare, cum omni iure, quod habui in 
predictis, nullo obligationif genere obligataml, fub nomine 

follempni, quod vulgo dicitur banliolz, viris religiofis in Clirifto, 

reuerendis Eberhardo abbati et conuentui in Salem et per 

ipfos monafterio iam prefato pro quinquaginta marcis argenti 
puri legaliter vendidi et docta verborum follempnitate totaliter 
contuli et donaui pleno iure proprietatis nomine perpetuo 

poffidendam l, renuncians ibidem cum prenominatif vxore mea 
et tiliis omni iuri, quod habebam uel habere uidebar in 

poffeffionibus fepedictis, cafu aliquo contingente, prelibatis 
abbati et conuentui de Salem nomine fui monafterii iuftam 

de premiffis, 1‘i neceffe fuerit, werandiam preftiturus. Vt 

autem hec perpetuo maneant tirmiora, lianc cedulam exinde 
confcribi et figilli mei cum appenfione figilli viri prouidi et 

difereti, Cvnradi pincerne de Smalnegge, qui liuius venditionis 
extitit mediator, roborari munimine procuraui. Acta funt 

hec in i'trata publica in pede sancti montis in loco, qui dicitur 

Roffehefti. Anno domini M°. CC°. L°. 1°. Indictione IXa. 

XV. Kalendas Februarii, hiis teftibus prefentibus et rogatis, 

videlicet: Dietrico de Niunuoron. Eberhardo de Haggelnbach. 
Berhtoldo de Riethufen. Hermanno dicto Vinke feniore. 

Berhtoldo de Eberhartfwilcr, militibus. Hainrico plebano de 
RÖribach. Hainrico, tilio Chvnradi pincerne de Smalnegge. 
Chvnrado aduocato de Vridingen. Alberto de Eberhartfwiler.